УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

05.03.2011г.                                                                                                        № 51
Об итогах районного конкурса

«Разговор о правильном питании»

  Согласно приказа Управления образования от 19.11.2010г. №259 и  положения, был проведен районный конкурс «Разговор о правильном питании» с 1 декабря 2010 по 1 марта 2011 года, в котором приняли участие 26 обучающихся из МОУ Большеболдинской средней и Апраксинской основной общеобразовательных школ. На основании итогов районного конкурса

п р и к а з ы в а ю:

Победителями в конкурсе считать:

1.1. Номинация «Я готовлю для своей семьи»
1 место – Родионова Лиза (МОУ Большеболдинская СОШ)

2 место – Ястребов Кирилл (МОУ Большеболдинская СОШ)

                 Зайцева Света (МОУ Большеболдинская СОШ)

3 место – Сухоплечев Максим (МОУ Большеболдинская СОШ)

                  Рузавина Таня (МОУ Большеболдинская СОШ)

1.2. Номинация «Картинная галерея правильного питания»
1 место – Зубрилов Данил (МОУ Большеболдинская СОШ)

2 место – Богданова Аня (МОУ Большеболдинская СОШ)

                 Ашутова Катя (МОУ Большеболдинская СОШ)

3 место - Долгашов Иван (МОУ Большеболдинская СОШ)

                Ястребов Кирилл (МОУ Большеболдинская СОШ)

                Шибанова Лена (МОУ Большеболдинская СОШ)

2. Победителей наградить грамотами Управления образования и призами.

3. Работы победителей направить для участия в региональном этапе конкурса «Разговор о правильном питании».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста Управления образования О. В. Шаргаеву.

Начальник Управления образования                                                  Н.И. Шорин